
UCHWAŁA NR XXII.148.2017
RADY GMINY MOKOBODY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Mokobody klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Mokobody na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody,  od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

4) plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy 
Mokobody.

§ 2. Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Mokobodach ul. Szkolna 14 włącza się do 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z siedzibą w Mokobodach  na następujących warunkach :

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mokobodach rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018

3) Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Mokobodach ul. Szkolna 14 zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na terenie gminy Mokobody obejmującą:

1) Gminne Przedszkole w Mokobodach

2) Gminne Przedszkole w Niwiskach

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Niwiskach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3824



4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Mokobodach

§ 4. Tracą moc uchwały:

1) Nr V/28/99 Rady Gminy w Mokobodach z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznego 
Gimnazjum w Mokobodach ul. Szkolna 14

2) Nr V/29/99 Rady Gminy w Mokobodach z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mokobody

3) Nr XXIV/156/2009 Rady Gminy w Mokobodach z dnia 12 października 2009 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Mokobody

4) Nr XII/76/2004 Rady Gminy w Mokobodach  z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia obwodów 
i sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Mokobody

5) Nr XXVII/177/2009 Rady Gminy w Mokobodach z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych i prowadzonych przez gminę Mokobody oraz określenia granic ich 
obwodów

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Mazurek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3824



Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Mokobodach 

Mokobody ul. Szkolna 14, 08-124 

Mokobody 

Bale, Dąbrowa, Jeruzale, 

Kapuściaki, Księżopole-

Jałmużny, Księżopole-Smolaki, 

Mokobody, Mokobody 

Kolonia, Męczyn, Męczyn 

Kolonia, Pieńki, Osiny Dolne,  

Osiny Górne, Zemły, Świniary, 

Skupie, Wesoła, Wólka 

Proszewska, Zaliwie -

Brzozówka, Zaliwie - 

Piegawki, Zaliwie-Szpinki, 

Kisielany- Kuce 

 

Bale, Dąbrowa, Jeruzale, 

Kapuściaki, Księżopole-

Jałmużny, Księżopole-

Smolaki, Mokobody, 

Mokobody Kolonia, 

Męczyn, Męczyn Kolonia, 

Pieńki, Osiny Dolne,  

Osiny Górne, Zemły, 

Świniary, Skupie, Wesoła, 

Wólka Proszewska, Zaliwie 

-Brzozówka, Zaliwie - 

Piegawki, Zaliwie-Szpinki, 

Kisielany- Kuce 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

W. Reymonta w Niwiskach 

Niwiski ul. Rynek 21, 08-124 

Mokobody 

Niwiski, Kisielany-Żmichy, 

Wyłazy, Wólka Żukowska, 

Ziomaki, Żuków 

Niwiski, Kisielany-Żmichy, 

Wyłazy, Wólka Żukowska, 

Ziomaki, Żuków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3824



Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Mokobody klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego prowadzone 

w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Mokobodach 

Mokobody ul. Szkolna 14, 

08-124 Mokobody 

Bale, Dąbrowa, Jeruzale, Kapuściaki, 

Księżopole-Jałmużny, Księżopole-

Smolaki, Mokobody, Mokobody-Kolonia, 

Męczyn, Męczyn -Kolonia, Pieńki, Osiny 

Dolne, Osiny Górne, Zemły, Świniary, 

Skupie, Wesoła, Wólka Proszewska, 

Zaliwe -Brzozówka, Zaliwie - Piegawki, 

Zaliwie-Szpinki, Kisielany- Kuce, 

Niwiski, Kisielany-Żmichy, Wyłazy, 

Wólka Żukowska, Ziomaki, Żuków 

Bale, Dąbrowa, Jeruzale, Kapuściaki, 

Księżopole-Jałmużny, Księżopole-

Smolaki, Mokobody, Mokobody-

Kolonia, Męczyn, Męczyn -Kolonia, 

Pieńki, Osiny Dolne, Osiny Górne, 

Zemły, Świniary, Skupie, Wesoła, 

Wólka Proszewska, Zaliwe -

Brzozówka, Zaliwie - Piegawki, 

Zaliwie-Szpinki, Kisielany- Kuce, 

Niwiski, Kisielany-Żmichy, Wyłazy, 

Wólka Żukowska, Ziomaki, Żuków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3824



Załącznik 3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody, a 

także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokobody, od 

dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Mokobodach 

Mokobody ul. Szkolna 14, 08-124 

Mokobody 

Bale, Dąbrowa, Jeruzale, Kapuściaki, 

Księżopole-Jałmużny, Księżopole-

Smolaki, Mokobody, Mokobody 

Kolonia, Męczyn, Męczyn Kolonia, 

Pieńki, Osiny Dolne, 

     Osiny Górne, Zemły, Świniary, 

Skupie, Wesoła, Wólka Proszewska, 

Zaliwie -Brzozówka, Zaliwie - 

Piegawki, Zaliwie-Szpinki, 

Kisielany- Kuce 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. W. Reymonta w 

Niwiskach 

Niwiski ul. Rynek 21, 08-124 

Mokobody 

Niwiski, Kisielany-Żmichy, Wyłazy, 

Wólka Żukowska, Ziomaki, Żuków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3824


		2017-04-14T10:30:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




